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Anna Mieczkowska zainaugurowała działalność Zespołu ds. ekonomii społecznej.

Zespół ds. rozwoju, promocji i upowszechniania ekonomii społecznej, działający przy Marszałku Województwa
Zachodniopomorskiego, zainaugurował swoją działalność. Jego pierwsze posiedzenie odbyło się wczoraj, 29
kwietnia br. Otworzyła je członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska. 

Do zadań zespołu należeć będzie m.in. włączenie ekonomii społecznej do strategii rozwoju Województwa, wypracowywanie i
proponowanie nowych rozwiązań we wdrażaniu ekonomii społecznej, inspirowanie i wspieranie współpracy pomiędzy
jednostkami sektora publicznego, prywatnego i organizacjami pozarządowymi na rzecz promocji idei ekonomii społecznej. W
skład Zespołu wchodzą przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych, świata nauki,
podmiotów ekonomii społecznej i ośrodków wsparcia ekonomii społecznej. Na czele zespołu stanęła marszałek Anna
Mieczkowska, która wręczyła akty nominacyjne jego członkom. 

- Różnorodność środowisk, z których pochodzą członkowie zespołu będzie jego siłą i dobrze wróży naszej współpracy i
wsparciu dla działań na rzecz ekonomii społecznej w regionie - akcentowała członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska. - Aktywizacja osób wykluczonych społecznie zawsze leży na sercu samorządowi
województwa - dodała Anna Mieczkowska. 
    
Spotkanie było okazją także do przypomnienia głównych założeń wieloletniego regionalnego planu na rzecz ekonomii społecznej
w naszym województwie na lata 2012-2020, o których mówił Marcin Kowalski, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej i Katarzyna Brzychcy, zastępca dyrektora ds. EFS w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Szczecinie.

Pierwsze posiedzenie zespołu to także dyskusja na temat sposobów monitorowania ekonomii społecznej zarówno systemu
wsparcia jak i samych podmiotów ekonomii społecznej oraz przedstawienie założeń certyfikacji podmiotów ekonomii społecznej
znakiem „Zakup prospołeczny”, który na Pomorzu Zachodnim będzie przyznawany od tego roku.

Kolejne spotkanie zespołu planowane jest po okresie wakacyjnym. Zespół został powołany zarządzeniem Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego. Jego kadencja trwać będzie cztery lata.
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